
Velikonoční putování 10. 4. 2023  

Pěší trasa (cca 16 km) 

Sraz: 9:35 Brno, hl. n. - vlak Os 4810, odjezd 9:48 do Tetčic. Jízdenky (zóny 100, 101, 410, 425) si kupuje každý sám. 

Popis trasy: Z Tetčic po žluté značce směr Žebětín. Ze žluté značky uhneme před Žebětínem doprava a obejdeme jej 

zkratkou kolem zastávky Borovník. Po překřížení Staré dálnice dojdeme po zelené značce na Kamenný vrch. 

Cíl putování 

Trasa skončí na zahradě na Kamenném vrchu na ulici Travní. Je tam hodně zahrad, správná brána bude označena 

cedulkou s nápisem a také na cestě bude nápis a šipka, sledujte vše pozorně, ať nepřejdete! Potom vejděte bránou a 

jděte asi 100 m z kopce až k ohništi. Na místě bude oheň na opékání, horká voda na zalití kávy, nebo čaje (+ ten čaj a 

káva). Veškeré jídlo (buřtíky!) i pití (příp. hrníčky na kávu a další nádobí) pro svou potřebu si přibalte s sebou do 

batůžku. Není zde voda a jen suché WC. Dobře se oblečte – na místě nebude žádná vnitřní varianta pro případ 

chladného počasí nebo deště. 

Parkování je možné u křižovatky ulic Travní a Nad Pisárkami (cca 5 min. pěší chůze od zahrady). U samotné zahrady 

není dost míst k parkování, takže tam prosím autem nezajíždějte. 

Příchod na místo je naplánován na cca 14:00 - 15:00. 

Kontakt: 

• Trasa: David Raus (720 566 433) 

• Zahrada: Martina Štiglerová (tel. 608 33 45 28), Bubla (608 62 46 80) 


